公益財団法人文京アカデミー理事長　殿

　文京シビックホールの使用に際し、寄附金品の募集を行った結果を下記のとおり報告します。

利 用 日

施 設 名

団 体 名

催 事 名

寄附金品の
納入が分か
るもの（写し）

　※寄附金品の納入後、速やかに提出してください。

　財団使用欄

課長 係長 係員

　上記のとおり報告します。

大ホール　 　・　　 小ホール

響きの森文京公会堂　寄附金品の募集結果報告書

　　　年　　　月　　　日

氏　名

住　所

連絡先

 　　　年　　　月　　　日　（　　　）　　～　　 　　　年　　　月　　　日　（　　　）

添付欄

寄附金品を納入したことが分かる証明書等

の写しを添付してください。